
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CC LL UU BB   WW EE EE KK LL YY   BB UU LL LL EE TT II NNRR .. II .. DD -- 22 66 44 00 vv oo ll .. 33 88  
  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本日のプログラム 

 

次週以降の予定 

 

 

第第１１６６８８４４回回  例例会会  ２２００２２１１年年７７月月２２９９日日((木木))  

 

 

○08月 05日(木)  鈴木 志織君／金村 哲志君 

演題『自己紹介』 

例会前 11：30～  第 2 回定例理事会  

○08月 12日(木)  祝 日 休 会 

○08月 19日(木)12：30~14：00 第 1回クラブ協議会 

○08月 26日(木)  大宅  孝治君 

演題『自己紹介』 

 

出席報告 出席義務者 55名
月 日 出 席 者 欠 席 者 補 填

7月 15日 22 32 1 41.81%
7 月 8 日 27 26 1 50.90%
7 月 1 日 48 8 0 85.71%

出席率
会員数56名

ロータリーソング 『それでこそロータリー』 ソングリーダー 

≪今日の卓話≫  田所  貞則君 

演題『自己紹介』 

★例会前 7：00～  第 1回髭定杯ゴルフコンペ 

  場所：天野山カントリークラブ 

 

会長の時間      会長 髭  定 幸 君 

 

 ○ゲリラ豪雨が局地的に発生しております。先週に引き

続き熱海豪雨災害への義捐金へもご協力お願いい

たします。コロナも東京では 1100人の感染者と聞きま

す。若い世代を中心に広がっているという状況です。

そんな中ではありますが東京オリンピックが間もなく開

幕します。前回は 57 年前で私は 1 歳でした。日の丸

を背負って頑張る選手たちを応援したいと思います。 

○次週 7/22は祝日休会です。 

○納涼例会は延期となります。7/29は通常例会をうお健

にて開催します。時間は 18：30～19：30です。 

○静岡県熱海豪雨災害への募金ご協力お願いいたしま

す。 

○2021-2022 年度会員証をお配りしています。１年間大

切に保管してください。 

幹事報告 幹事 池 邊  豪 俊 君君 

報告事項 君 

★2020-2021年度   直前会長 嘉手納良和君 

○ロータリー誕生 100 年の記念ベストが地区より届き

ました。本日皆様へ配布させていただきます。 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

○髭   定幸会員 本日、卓話の理事・役員の方ならびに本日例

会も宜しくお願い致します。 

○前田 宏明会員 今年度の抱負Ⅱ 本日もよろしくお願いします 

○池邊 豪俊会員 混沌とした日々だからこそ、小さな幸せに感

謝！本日も例会を開催出来ることに感謝!!卓話担当の役員、理

事の皆々様よろしくお願い申し上げます。そして、私も卓話のお

時間を頂戴させて頂きます。よろしくお願い致します。 

○嘉手納良和会員 おつかれ様です 先週欠席ですみませんで

した！本日卓話宜しくお願いします 

○髭  奉昭会員 梅雨終盤、ゲリラ豪雨に雷、クワバラ、クワバラ 

本日の卓話「今年度の抱負Ⅱ」よろしくお願いします 

○阪口 吉男会員 理事の皆様“今年度の抱負Ⅱ”よろしくお願い

します 

○辻林 俊彦会員 暑中御見舞申し上げます。 

○伊藤 弘昭会員 今年度の抱負Ⅱ宜しくお願い致します 

○山崎 昌宏会員 オリンピック 1週前になりました 

○塚田 昌久会員 理事役員抱負お疲れ様です。オリンピック盛り

上げましょう。 

 

○畑中 宏文会員 本日卓話の皆様御苦労様です 

○髙原 洋一会員 おかしな天気ですね 

○森  貴行会員  今年も梅雨明け宣言は無いのでしょうか？職人

募集中です！本日も宜しくお願い致します。 

○木村 光男会員 欧米から見たら Japanese,Chinese,Korean 皆ん

な同じあるよ 

○西山  修会員 本日の卓話宜しくお願い致します。またコロナ増え

てきましたね･･･ 

○合田 研吾会員 役員の皆様 今年度の抱負よろしくお願いいたし

ます。運動からウォーキングにて往復しています。ロータリーに行く

のに車に乗ろうとしたら車のキーがないことに気づきました。マヌケ

です。 

○長尾 英知会員 先週ニコニコ袋を読ませていただいて、もっと丁

寧に字を書こうと思いました 幹事、皆様卓話宜しくお願いします。 

○滝口  学会員 本日も宜しくお願いします。 

○本多  学会員 本日の卓話も楽しみにしています。 

○鈴木 志織会員 本日もよろしくお願いいたします。 

先週の例会より 

 

 

「今年度の抱負Ⅱ」 


